2018 年 4 月 3 日

報 道 関 係 各 位

株式会社 FiNC

予防ヘルスケア×AI テクノロジー（人工知能）のヘルステックベンチャー株式会社 FiNC (本社：東京都千代田区、

代表取締役社長：溝口勇児、以下「当社」)は、スマートフォン向け無料アプリ「FiNC」でご利用いただける

有料会員サービス「FiNC プレミアム」利用者向けの新サービスとして、株式会社フィナンシャル・エージェンシー

（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：齋藤正秀）を取扱代理店とする「ケガの入院保険」を追加しましたので

お知らせいたします。

「FiNC プレミアム」は、FiNC アプリを通じて、お客様の美と健康に加えて、ライフスタイルのサポートを受けられる

有料会員サービスです。管理栄養士やトレーナー・医師・薬剤師等に、筋力トレーニングや姿勢改善、食事など

のコンディショニングから、冷え性・むくみケアといったカラダの悩みについて直接相談することができ、さらに、

フィットネスやヨガスタジオ、レジャーなど様々な優待サービスを月額 960 円(税込)で何度でもご利用いただくこと

ができます。

今回、新サービスとして FiNC プレミアムに追加された「ケガの入院保険」は、FiNC プレミアム会員が追加料金

不要で申込をすることができる普通傷害保険です。通勤・通学等の日常生活や、スポーツ・フィットネス等、

幅広いシーンを対象に 1 年間、ケガによる入院時に入院保険金一時金１万円を補償いたします。

＜「ケガの入院保険」概要＞

保険種目：普通傷害保険

申込受付開始日：2018 年 4 月 3 日

補償期間：WEB サイトで被保険者登録を完了された翌月 1 日午前 0 時から 1 年後の応当日午後 4 時までの 1 年間
※補償期間終了後の契約の更新はできません。

補償内容：入院保険金一時金 1 万円、免責 0 日

対象：FiNC プレミアム会員 満 20 歳〜満 89 歳まで

団体契約者：株式会社 FiNC

取扱代理店： 株式会社フィナンシャル・エージェンシー

引受保険会社：Chubb 損害保険株式会社

保険料：無料

ヘルステックベンチャー FiNC

FiNC アプリで日常生活の傷害に備えた「ケガの入院保険」を提供開始！

＜FiNC プレミアム概要＞

アプリ名：FiNC

サービス名称：FiNC プレミアム

料金：月額 960 円（税込） ※別途、パケット通信料がかかります。

URL：https://ow.finc.com/finc_premium

＜FiNC アプリ概要＞

アプリ名：FiNC

ダウンロード料金：無料

サイト URL：https://company.finc.com/service/app

ダウンロード：

Google Play：https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.fincapp&hl=ja

App Store： https://itunes.apple.com/jp/app/finc/id965626396?mt=8

今後も、お客様の日常生活をサポートする特典を充実させると共に、お客様の心身の健康をサポートしてまいり

ます。

＜株式会社 FiNC について＞

当社は、「すべての人にパーソナルコーチを…」をミッションに掲げる予防ヘルスケア×AI テクノロジー（人工知能）に

特化したヘルステックベンチャーです。医師や薬剤師、栄養士やトレーナー等の予防領域の専門家と、データサイエンティスト

やエンジニア、遺伝子や生物学などのライフサイエンス領域の研究者で構成されたプロフェッショナル集団です。

会社名 ： 株式会社 FiNC          設 立 ： 2012 年 4 月 11 日

代表者 ： 代表取締役社長 溝口勇児      資本金 ： 2,241 百万円

所在地 ： 東京都千代田区有楽町 1 丁目 12−1 新有楽町ビル 5 階

URL ： https://company.finc.com/

〈提供サービス URL〉

パーソナルトレーナーAI アプリ「FiNC」：https://finc.com

FiNC プレミアム：https://ow.finc.com/finc_premium

法人向けウェルネスサービス「FiNC for BUSINESS」：https://corporate.finc.com/business/

FiNC モール： https://mall.finc.com/

FiNC ダイエット家庭教師： https://dietcoach.finc.com/

パーソナルジム FiNC Fit： http://fincfit.com/

※FiNC の名称・ロゴは、日本国およびその他の国における株式会社 FiNC の登録商標または商標です。

※その他、記載されている会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。

※プレスリリースに掲載されている内容、サービス／製品の価格、仕様、お問い合わせ先、その他の情報は、発表時点の情報です。

その後予告なしに変更となる場合があります。

L1810213

＜本件に関する報道関係者のお問い合わせ先＞

株式会社 FiNC 担当：弓削和美/玉野井桐子

電話：050-1742-0330（代）Mail: pr@finc.com